
 
Wójt Gminy Czarna 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 377/2024 

Wójta Gminy Czarna 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego pracowników Gminy Czarna oraz podległych 

Wójtowi Gminy Czarna kierowników jednostek samorządu terytorialnego 

upoważnionego do wglądu do dokumentacji „Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy 

Czarna w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny” oraz dokumentów wytworzonych w związku z ich aktualizacją. 

 

Na podstawie § 11 ust.1 pkt 6 i ust. 2 pkt 2 oraz § 15 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 

narodowym (Dz.U.2004.98.978 z dnia 2004.05.01), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 

lutego 2018 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie przygotowania systemu kierowania 

bezpieczeństwem narodowym (Dz.U.2004.98.978 z dnia 2004.05.01), Zarządzeniem nr 

149/2016 Wojewody Podkarpackiego z dnia 6 września 2016 roku w sprawie organizacji 

i przygotowania stanowisk kierowania w systemie kierowania bezpieczeństwem narodowym 

na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny oraz regulaminem 

organizacyjnym Gminy Czarna z dnia 10 luty 2023 roku wprowadzonego Zarządzeniem nr 

291/2023 Wójta Gminy Czarna z dnia 10.02.2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam następujący skład osobowy pracowników Gminy Czarna oraz kierowników 

podległych jednostek samorządu terytorialnego upoważnionych do wglądu do całości 

dokumentacji „Planu operacyjnego Gminy Czarna” oraz dokumentów wytworzonych 

w związku z aktualizacją ww. planu: 

1. Pani Małgorzata BARTNIK – Sekretarz Gminy Czarna;  

2. Pani Jadwiga GĄBKA – Skarbnik Gminy Czarna; 

3. Pani Małgorzata ROMOWICZ – kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Czarnej; 

4. Pani Agnieszka KORŻYK – zastępca kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Czarnej; 

5. Pan Roland SZCZEPANIK – kierownik Referatu Obrony Cywilnej, Zarządzania 

Kryzysowego i Informatyki Urzędu Gminy Czarna; 

6. Pan Adam LASZKIEWICZ – kierownik Referatu Budownictwa, Infrastruktury 

i ochrony środowiska oraz Zamówień publicznych Urzędu Gminy Czarna; 



 
Wójt Gminy Czarna 

 

 

 

7. Pani Edyta JAWORSKA-BEYAZIT – inspektor ds. organizacyjno 

administracyjnych Urzędu Gminy Czarna; 

8. Pani Marta KOCHANOWICZ – inspektor ds. Zamówień publicznych i działalności 

gospodarczej w Referacie Budownictwa, Infrastruktury i ochrony środowiska oraz 

Zamówień publicznych Urzędu Gminy Czarna; 

9. Pani Paulina PŁOCICA – referent ds. Infrastruktury i ochrony środowiska 

w Referacie Budownictwa, Infrastruktury i ochrony środowiska oraz Zamówień 

publicznych Urzędu Gminy Czarna; 

10. Pan Paweł OCHAŁEK – inspektor ds. informatyki w Referacie Obrony Cywilnej, 

Zarządzania Kryzysowego i Informatyki Urzędu Gminy Czarna; 

11. Pani Danuta KORNAGA – dyrektor Szkoły Podstawowej w Czarnej; 

12. Pan Marcin ROGACKI – kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czarnej; 

13. Pani Urszula PISARSKA-PLEZIA – dyrektor Gminnego Domu Kultury w Czarnej; 

14. Pani Beatka BOŻĘTKA – dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czarnej. 

§ 2 

Upoważnienie do wglądu do całości dokumentacji „Planu operacyjnego funkcjonowania 

Gminy Czarna w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny” oraz dokumentów wytworzonych w związku z aktualizacją ww. planu jest możliwe 

tylko po uzyskaniu przez wymienione w § 1 osoby upoważnienia do dostępu do informacji 

niejawnych o wymaganej klauzuli - ZASTRZEŻONE.  

§ 3 

Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 37/2019 Wójta Gminy Czarna z dnia 28 maja 2019 roku w sprawie 

ustalenia składu osobowego pracowników Gminy Czarna upoważnionego do wglądu do 

dokumentacji „Planu operacyjnego Gminy Czarna” oraz dokumentów wytworzonych 

w związku z aktualizacją „Planu operacyjnego Gminy Czarna”. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


